
                     Match du 25 septembre 2004 à Quincié contre Grigny-Givors

                         1ère mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                41 tentés  ,   soit 46,34%

dont  0 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 0,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 41,18%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                31 tentés  ,   soit 35,48%

dont  1 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 33,33%
8 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 47,06%

                                     MATCH :
30   tirs  réussis  sur                72 tentés  ,   soit 41,67%

dont  1 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 14,29%
15 lancers-francs  réussis  sur           34 tentés, soit 44,12%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18 28 30 4 6  sur 9 0  sur 5 0  sur 1 6  sur 10 0 2 8 0

9 2 2 66,67% 0,00% 0,00% 60,00% 0 2 3

Cédric 7 29 0 4 3  sur 5 0  sur 3 0  sur 1 1  sur 3 5 5 2 0

9 2 2 60,00% 0,00% 0,00% 33,33% 2 2 4

Anthony 7 15 50 4 3  sur 5 1  sur 3 3 2 3 0

8 2 2 60,00% 33,33% 2 2 3

Franck 8 10 0 4 4  sur 4 0  sur 1 0  sur 1 0  sur 1 0 0 2 0

5 4 0 100,0% 0,00% 0,00% 0,00% 3 1 4

Guch 5 22 10 7 1  sur 5 1  sur 3 0  sur 1 1  sur 2 3 2 2 0

7 7 0 20,00% 33,33% 0,00% 50,00% 1 1 2

Elie 1 11 0 0 1  sur 2 1 1 2 0

2 0 0 50,00% 0 0 3

Thomas 5 16 10 5 2  sur 2 0  sur 1 1  sur 1 1 2 1 0

11 4 1 100,0% 0,00% 100,00% 0 1 2

Micha 12 33 0 7 4  sur 8 1  sur 3 1  sur 5 1 1 3 0

9 4 3 50,00% 33,3% 20,00% 2 0 2

Sylvain 4 12 30 4 2  sur 5 0  sur 2 0 0 0 0

3 2 2 40,00% 0,00% 0 0 3

Alex 9 21 50 10 2  sur 4 1  sur 3 3  sur 7 1 0 4 0

12 6 4 50,00% 33,33% 42,86% 0 0 5

MATCH 76 49 27 sur 47 2 sur 18 1 sur 7 15 sur 34 15 15 27 0

75 66 33 16 57,45% 11,11% 14,29% 44,12% 10 9 31

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 02 octobre 2004 à contre AS Arcois

                         1ère mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                30 tentés  ,   soit 36,67%

dont  2 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 25,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 38,89%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                30 tentés  ,   soit 46,67%

dont  1 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 14,29%
8 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 44,44%

                                     MATCH :
25   tirs  réussis  sur                60 tentés  ,   soit 41,67%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
15 lancers-francs  réussis  sur           36 tentés, soit 41,67%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18 22 50 6 3  sur 6 2  sur 6 1  sur 3 5  sur 8 4 1 5 0

14 5 1 50,00% 33,33% 33,33% 62,50% 0 3 4

Cédric 5 32 40 5 2  sur 3 0  sur 2 1  sur 6 5 6 5 0

6 4 1 66,67% 0,00% 16,67% 5 2 2

Anthony 0 10 30 1 0  sur 1 0  sur 4 0 0 0 0

-8 1 0 0,00% 0,00% 3 1 4

Franck 6 11 40 2 3  sur 3 1 1 2 0

8 1 1 100,0% 2 0 4

Guch 13 28 20 7 2  sur 4 1  sur 2 6  sur 12 2 2 5 0

11 6 1 50,00% 50,00% 50,00% 3 1 2

Elie 2 7 20 0 1  sur 1 0  sur 2 0  sur 1 0 0 1 0

-2 0 0 100,0% 0,00% 0,00% 1 0 3

Thomas 2 6 40 1 1  sur 2 1 0 0 0

3 1 0 50,0% 0 0 0

Micha 7 33 30 8 1  sur 6 1  sur 4 2  sur 2 0 1 1 0

6 3 5 16,67% 25,00% 100,00% 1 1 3

Sylvain 0 10 0 3 0  sur 1 0  sur 2 0 1 1 0

-1 0 3 0,00% 0,00% 2 0 0

Alex 15 36 30 14 6  sur 8 1  sur 2 1  sur 5 0 2 4 1

18 9 5 75,00% 50,00% 20,00% 1 6 3

MATCH 68 47 19 sur 35 3 sur 10 3 sur 15 15 sur 36 13 14 26 1

55 64 30 17 54,29% 30,00% 20,00% 41,67% 18 14 T+D 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200,00

Les Arcs

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 09 octobre 2004 à Quincié contre EFO Bastia

                         1ère mi-temps :
23   tirs  réussis  sur                37 tentés  ,   soit 62,16%

dont  2 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 50,00%
12 lancers-francs  réussis  sur           17 tentés, soit 70,59%

                         2ème mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                25 tentés  ,   soit 48,00%

dont  2 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 50,00%
14 lancers-francs  réussis  sur           20 tentés, soit 70,00%

                                     MATCH :
35   tirs  réussis  sur                62 tentés  ,   soit 56,45%

dont  4 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 50,00%
26 lancers-francs  réussis  sur           37 tentés, soit 70,27%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 24 25 50 4 7  sur 9 0  sur 3 1  sur 1 7  sur 7 2 0 5 0

19 2 2 77,78% 0,00% 100,0% 100,00% 3 3 4

Cédric 8 26 40 0 4  sur 5 0  sur 1 0  sur 4 9 6 3 0

12 0 0 80,00% 0,00% 0,00% 3 2 0

Anthony 18 19 10 5 4  sur 6 2  sur 4 1  sur 2 3  sur 3 3 0 3 0

19 4 1 66,67% 50,00% 50,00% 100,00% 2 0 0

Franck 13 22 0 7 2  sur 4 1  sur 1 2  sur 2 1  sur 2 2 4 2 1

20 6 1 50,00% 100,00% 100,0% 50,00% 2 2 3

Guch 8 22 30 2 3  sur 5 0  sur 1 2  sur 2 1 2 1 0

7 2 0 60,00% 0,00% 100,00% 2 1 1

Jérôme 9 16 40 6 3  sur 3 1  sur 1 1  sur 5 3 2 4 0

14 5 1 100,0% 100,00% 20,00% 1 1 5

Elie 10 13 20 2 1  sur 2 0  sur 1 8  sur 8 3 0 5 0

11 0 2 50,00% 0,00% 100,00% 0 2 2

Sylvain 4 14 50 4 2  sur 3 0  sur 1 0 1 0 1

6 1 3 66,67% 0,00% 1 1 5

Alex 5 29 10 7 1  sur 4 0  sur 3 3  sur 4 1 2 3 2

8 5 2 25,00% 0,00% 75,00% 1 1 4

Thibault 1 9 50 1 1  sur 2 0 0 1 0

1 1 0 50,00% 0 0 3

MATCH 100 38 27 sur 41 4 sur 13 4 sur 8 26 sur 37 24 17 29 4

117 74 26 12 65,85% 30,77% 50,00% 70,27% 15 13 2T 27

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du à contre Challes

                         1ère mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 32 tentés  ,   soit 28,13%

dont  0 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 0,00%
7 lancers-francs  réussis  sur            7 tentés, soit 100,0%

                         2ème mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 41 tentés  ,   soit 31,71%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
13 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 81,25%

                                     MATCH :
22   tirs  réussis  sur                 73 tentés  ,   soit 30,14%

dont  1 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 11,11%
20 lancers-francs  réussis  sur            23 tentés, soit 86,96%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 20 29 50 3 5  sur 7 1  sur 4 0  sur 5 8  sur 9 0 3 6 0

13 1 2 71,43% 25,00% 0,00% 88,89% 0 2 3

Cédric 0 26 30 3 0  sur 2 2 1 2 0

-3 3 0 0,00% 4 3 5

Anthony 6 13 50 1 1  sur 1 1  sur 3 0  sur 1 2  sur 2 0 0 1 0

2 0 1 100,00% 33,33% 0,00% 100,00% 2 0 3

Franck 8 21 20 6 2  sur 6 0  sur 1 0  sur 2 4  sur 4 0 3 2 0

6 2 4 33,33% 0,00% 0,00% 100,00% 1 3 1

Guch 1 21 40 2 0  sur 7 1  sur 2 5 7 3 0

3 1 1 0,00% 50,00% 1 3 3

Jérôme 8 13 40 4 3  sur 5 0  sur 2 2  sur 2 1 1 3 0

9 4 0 60,00% 0,00% 100,00% 0 1 5

Elie 7 14 50 3 2  sur 3 1  sur 1 1 1 0 0

10 2 1 66,67% 100,0% 1 0 3

Thomas 2 8 10 0 0  sur 1 1  sur 1 0 0 0 0

0 0 0 0,00% 100,0% 0 1 0

Sylvain 4 20 20 1 1  sur 3 1  sur 2 0 1 1 1

3 1 0 33,33% 50,00% 0 1 4

Alex 9 29 50 12 3  sur 11 0  sur 5 3  sur 4 1 1 2 1

8 8 4 27,27% 0,00% 75,00% 1 1 5

MATCH 65 35 17 sur 46 4 sur 18 1 sur 9 20 sur 23 10 18 20 2

51 81 22 13 36,96% 22,22% 11,11% 86,96% 10 15 32

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette mi-dist.

16 octobre 2004 La Ravoire

   Rebonds    Shoots àTirs dans



                     Match du 23 octobre 2004 à contre St-Martin-d'Hères

                         1ère mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                29 tentés  ,   soit 31,03%

dont  0 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                30 tentés  ,   soit 36,67%

dont  1 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 20,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 58,33%

                                     MATCH :
20   tirs  réussis  sur                59 tentés  ,   soit 33,90%

dont  1 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 12,50%
16 lancers-francs  réussis  sur           24 tentés, soit 66,67%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 9 20 30 2 2  sur 5 2  sur 2 0  sur 2 1  sur 2 1 3 1 0

6 2 0 40,00% 100,0% 0,00% 50,00% 1 2 5

Cédric 0 32 10 3 0  sur 4 3 2 0 0

-1 3 0 0,00% 2 3 4

Anthony 9 15 50 0 1  sur 2 1  sur 3 4  sur 4 2 3 2 1

11 0 0 50,00% #DIV/0! 33,33% 100,0% 1 0 4

Franck 7 25 10 1 2  sur 4 1  sur 2 0  sur 1 1  sur 2 2 4 1 0

7 1 0 50,00% 50,00% 0,00% 50,00% 2 0 3

Guch 0 16 30 4 0  sur 3 0  sur 1 1 0 1 0

0 2 2 0,00% 0,00% 0 1 4

Jérôme 11 28 20 7 3  sur 7 5  sur 8 1 4 10 0

11 6 1 42,86% 62,50% 4 1 5

Elie 2 17 40 2 0  sur 1 2  sur 2 2 1 1 0

2 1 1 0,00% 100,00% 3 1 5

Thomas

Thibault

0

Sylvain 5 14 50 1 1  sur 5 1  sur 1 1  sur 2 0 1 1 0

1 0 1 20,00% 100,0% 50,00% 1 0 1

Alex 14 29 0 14 6  sur 14 0  sur 1 0  sur 1 2  sur 4 0 0 2 0

15 8 6 42,86% 0,00% 0,00% 50,00% 0 1 1

MATCH 57 34 15 sur 44 4 sur 7 1 sur 8 16 sur 24 12 18 19 1

52 72 23 11 34,09% 57,14% 12,50% 66,67% 14 9 32

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200,00

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 30 octobre 2004 à contre Menton

                         1ère mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 28 tentés  ,   soit 32,14%

dont  1 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 25,00%
5 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 50,00%

                         2ème mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 35,14%

dont  2 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 15,38%
10 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 62,50%

                                     MATCH :
22   tirs  réussis  sur                 65 tentés  ,   soit 33,85%

dont  3 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 17,65%
15 lancers-francs  réussis  sur            26 tentés, soit 57,69%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 15 30 50 5 3  sur 7 2  sur 6 0  sur 6 5  sur 7 0 4 9 0

4 1 4 42,86% 33,33% 0,00% 71,43% 0 4 4

Cédric 4 22 30 7 2  sur 4 0  sur 1 0  sur 2 3 4 3 0

9 4 3 50,00% 0,00% 0,00% 4 0 2

Anthony 15 17 10 4 2  sur 3 0  sur 1 2  sur 4 5  sur 7 0 2 4 0

14 2 2 66,67% 0,00% 50,00% 71,43% 1 0 2

Franck 8 17 30 5 1  sur 2 1  sur 5 1  sur 2 1  sur 2 1 1 1 0

4 3 2 50,00% 20,00% 50,00% 50,00% 4 0 3

Guch 4 21 50 3 2  sur 3 0  sur 1 0  sur 1 1 0 1 0

0 3 0 66,67% 0,00% 0,00% 1 4 0

Jérôme 5 19 50 3 0  sur 4 1  sur 2 3  sur 6 1 0 3 0

-1 1 2 0,00% 50,00% 50,00% 0 2 4

Elie 1 17 30 1 0  sur 3 1  sur 2 0 2 1 0

-2 1 0 0,00% 50,00% 1 1 4

Thomas 0 4 30 1 0 0 0 0

0 0 1 0 1 0

Thibault

0

Sylvain 6 22 20 4 1  sur 2 2  sur 2 0 0 0 0

9 1 3 50,00% 100,0% 0 0 4

Alex 4 26 0 4 2  sur 5 0  sur 1 0 0 1 2

5 3 1 40,00% 0,00% 1 0 3

MATCH 62 37 13 sur 30 6 sur 18 3 sur 17 15 sur 26 6 13 23 2

42 68 19 18 43,33% 33,33% 17,65% 57,69% 12 12 26

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 points   la raquette

200,00

Menton

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

   Tirs dans



                     Match du 06 novembre 2004 à contre Lorgues

                         1ère mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 36,36%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
11 lancers-francs  réussis  sur            11 tentés, soit 100,0%

                         2ème mi-temps :
7   tirs  réussis  sur                 27 tentés  ,   soit 25,93%

dont  2 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 18,18%
11 lancers-francs  réussis  sur            20 tentés, soit 55,00%

                                     MATCH :
19   tirs  réussis  sur                 60 tentés  ,   soit 31,67%

dont  5 tirs   sur 20     à 3 points ,   soit 25,00%
22 lancers-francs  réussis  sur            31 tentés, soit 70,97%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 34 34 30 2 5  sur 10 1  sur 1 3  sur 8 13  sur 15 1 2 7 0

22 1 1 50,00% 100,0% 37,50% 86,67% 2 3 4

Cédric 4 33 0 5 0  sur 2 1  sur 3 0  sur 1 2  sur 2 5 4 4 0

9 5 0 0,00% 33,33% 0,00% 100,00% 2 2 5

Anthony 1 11 50 1 0  sur 2 1  sur 2 0 0 2 0

-4 1 0,00% 50,00% 2 1 5

Franck 2 5 30 1 1  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 0 1 100,00% 0,00% 1 1 2

Guch 9 27 5 5 0  sur 3 0  sur 1 2  sur 5 3  sur 4 1 1 3 0

5 5 0 0,00% 0,00% 40,00% 75,00% 2 1 5

Jérôme 0 13 10 5 0  sur 1 0  sur 2 0 1 3 0

2 3 2 0,00% 0,00% 1 0 5

Elie 0 11 30 4 0  sur 2 0 1 1 0

1 2 2 0,00% 0 2 4

Thomas 0 5 0 1 0  sur 2 0  sur 1 0 1 0 0

-1 0 1 0,00% 0,00% 0 0 0

Thibault

0

Sylvain 2 22 10 5 0  sur 3 1  sur 2 0 0 1 3

3 2 3 0,00% 50,00% 0 3 4

Alex 13 36 10 19 5  sur 7 0  sur 3 0  sur 1 3  sur 6 1 1 6 1

22 13 6 71,43% 0,00% 0,00% 50,00% 4 0 0

MATCH 65 48 11 sur 29 3 sur 11 5 sur 20 22 sur 31 8 11 27 4

59 71 32 16 37,93% 27,27% 25,00% 70,97% 14 13 34

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

199,92

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 13 novembre 2004 à contre Porto-Vecchio

                         1ère mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 36 tentés  ,   soit 41,67%

dont  2 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 25,00%
11 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 68,75%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 35 tentés  ,   soit 51,43%

dont  5 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 45,45%
7 lancers-francs  réussis  sur            9 tentés, soit 77,78%

                                     MATCH :
33   tirs  réussis  sur                 71 tentés  ,   soit 46,48%

dont  7 tirs   sur 19     à 3 points ,   soit 36,84%
18 lancers-francs  réussis  sur            25 tentés, soit 72,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 22 25 0 5 4  sur 7 1  sur 3 1  sur 4 9  sur 11 2 0 7 0

17 3 2 57,14% 33,33% 25,00% 81,82% 1 1 4

Cédric 4 20 40 4 2  sur 2 0  sur 1 6 2 1 0

12 4 0 100,00% 0,00% 2 1 3

Anthony 19 18 30 2 0  sur 1 0  sur 1 6  sur 9 1  sur 2 1 1 4 0

15 2 0 0,00% 0,00% 66,67% 50,00% 2 0 4

Franck 0 20 40 4 0  sur 2 0  sur 2 5 1 0 0

3 4 0 0,00% 0,00% 3 0 2

Guch 10 20 20 2 4  sur 6 0  sur 3 0  sur 3 2  sur 2 1 0 1 0

4 2 0 66,67% 0,00% 0,00% 100,00% 0 1 2

Jérôme 14 22 30 7 5  sur 9 1  sur 1 2  sur 4 0 3 2 0

15 3 4 55,56% 100,0% 50,00% 1 2 4

Elie 2 19 20 3 1  sur 1 0  sur 1 3 0 1 0

4 2 1 100,00% 0,00% 1 2 4

Thomas 6 6 40 1 2  sur 2 2  sur 2 0 0 1 0

7 0 1 100,00% 100,00% 0 0 0

Thibault

0

Sylvain 4 12 0 1 0  sur 2 2  sur 3 0  sur 2 0 2 1 1

1 1 0 0,00% 66,67% 0,00% 2 0 1

Alex 10 34 20 12 2  sur 5 2  sur 3 2  sur 2 0 0 1 1

17 6 6 40,00% 66,67% 100,00% 1 1 4

MATCH 91 41 20 sur 35 6 sur 17 7 sur 19 18 sur 25 18 9 19 2

95 89 27 14 57,14% 35,29% 36,84% 72,00% 13 8 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Porto-Vecchio

la raquette

200,00

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 20 novembre 2004 à contre Tour AC

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 52,94%

dont  3 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 37,50%
4 lancers-francs  réussis  sur            11 tentés, soit 36,36%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 27 tentés  ,   soit 59,26%

dont  2 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 50,00%
18 lancers-francs  réussis  sur            31 tentés, soit 58,06%

                                     MATCH :
34   tirs  réussis  sur                 61 tentés  ,   soit 55,74%

dont  5 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 41,67%
22 lancers-francs  réussis  sur            42 tentés, soit 52,38%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 19 23 10 6 2  sur 6 1  sur 3 2  sur 4 7  sur 10 1 2 8 0

15 4 2 33,33% 33,33% 50,00% 70,00% 1 1 4

Cédric 6 29 10 2 3  sur 5 0  sur 3 10 4 4 0

14 1 1 60,00% 0,00% 3 0 1

Anthony 14 21 20 4 2  sur 2 1  sur 1 2  sur 4 2  sur 4 4 1 3 0

18 4 0 100,00% 100,0% 50,00% 50,00% 1 0 4

Franck 8 16 30 5 2  sur 4 1  sur 2 1  sur 2 4 0 1 0

8 5 0 50,00% 50,00% 50,00% 4 1 5

Guch 16 23 30 6 6  sur 7 4  sur 7 1 0 4 0

18 6 0 85,71% 57,14% 1 0 4

Jérôme 13 23 50 6 4  sur 6 5  sur 12 1 2 9 0

10 3 3 66,67% 41,67% 3 0 4

Elie 4 10 50 0 1  sur 2 0  sur 1 2  sur 2 3 1 3 0

5 0 0 50,00% 0,00% 100,00% 1 0 4

Thomas 0 11 20 2 0  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 2 0 0,00% 0,00% 0 0 0

Sylvain 8 18 40 4 3  sur 3 1  sur 3 0 0 0 3

13 2 2 100,00% 33,33% 0 0 3

Alex 7 21 40 0 2  sur 4 1  sur 2 1  sur 2 0 1 3 0

3 0 0 50,00% 50,00% 50,00% 0 1 5

MATCH 95 35 25 sur 40 4 sur 9 5 sur 12 22 sur 42 24 11 35 3

104 77 27 8 62,50% 44,44% 41,67% 52,38% 14 3 34

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200,00

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 04 décembre 2004 à contre Stade Laurentin

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 51,61%

dont  1 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 9,09%
5 lancers-francs  réussis  sur            9 tentés, soit 55,56%

                         2ème mi-temps :
10   tirs  réussis  sur                 29 tentés  ,   soit 34,48%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
13 lancers-francs  réussis  sur            28 tentés, soit 46,43%

                                     MATCH :
26   tirs  réussis  sur                 60 tentés  ,   soit 43,33%

dont  2 tirs   sur 17     à 3 points ,   soit 11,76%
18 lancers-francs  réussis  sur            37 tentés, soit 48,65%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 27 33 50 5 6  sur 7 0  sur 1 1  sur 5 12  sur 17 1 3 11 0

19 5 0 85,71% 0,00% 20,00% 70,59% 4 2 3

Cédric 6 29 50 4 2  sur 2 0  sur 1 2  sur 4 6 3 4 0

8 3 1 100,0% 0,00% 50,00% 5 3 4

Anthony 2 13 0 2 0  sur 2 1  sur 1 0  sur 5 1 0 0 0

-3 1 1 0,00% 100,0% 0,00% 1 0 4

Franck 12 21 10 5 2  sur 2 2  sur 2 1  sur 3 1  sur 2 2 1 1 1

16 4 1 100,00% 100,0% 33,33% 50,00% 0 2 1

Guch 4 20 50 4 1  sur 2 0  sur 1 2  sur 6 1 0 3 0

0 4 0 50,00% 0,00% 33,33% 0 3 3

Jérôme 6 10 50 2 3  sur 6 0  sur 1 1 0 3 0

4 0 2 50,00% 0,00% 0 1 5

Elie 0 10 10 1 0  sur 2 0 3 0 0

0 1 0 0,00% 1 1 2

Thomas 0 3 0 2 0  sur 1 1 0 0 0

1 1 1 0,00% 1 0 0

Sylvain 4 22 30 6 0  sur 1 2  sur 4 0 0 0 1

5 3 3 0,00% 50,00% 1 2 4

Alex 11 34 50 11 4  sur 8 1  sur 4 1  sur 7 0 0 5 2

6 6 5 50,00% 25,00% 14,29% 1 4 3

MATCH 72 42 18 sur 30 6 sur 13 2 sur 17 18 sur 37 13 10 29 4

56 70 28 14 60,00% 46,15% 11,76% 48,65% 14 18 29

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200,00

St-Laurent

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 11 décembre 2004 à contre Terres Froides

                         1ère mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 27 tentés  ,   soit 48,15%

dont  1 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 20,00%
11 lancers-francs  réussis  sur            18 tentés, soit 61,11%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 29 tentés  ,   soit 37,93%

dont  3 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 30,00%
12 lancers-francs  réussis  sur            22 tentés, soit 54,55%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                 56 tentés  ,   soit 42,86%

dont  4 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 26,67%
23 lancers-francs  réussis  sur            40 tentés, soit 57,50%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 15 21 50 6 2  sur 4 1  sur 2 8  sur 9 0 0 10 0

15 5 1 50,00% 50,00% 88,89% 1 1 5

Cédric 5 30 0 2 1  sur 3 0  sur 1 0  sur 3 3  sur 4 8 2 2 0

2 1 1 33,33% 0,00% 0,00% 75,00% 5 3 3

Anthony 7 13 50 0 1  sur 2 2  sur 2 0  sur 2 1  sur 4 1 3 4 0

5 0 0 50,00% 100,0% 0,00% 25,00% 0 0 5

Franck 14 31 50 8 3  sur 5 0  sur 1 2  sur 5 2  sur 2 3 0 3 0

16 5 3 60,00% 0,00% 40,00% 100,00% 3 0 2

Guch 2 18 0 2 0  sur 1 2  sur 2 1 0 2 1

1 2 0 0,00% 100,00% 1 3 3

Jérôme 15 28 0 6 4  sur 5 1  sur 4 5  sur 14 2 0 9 0

7 3 3 80,00% 25,00% 35,71% 3 0 5

Elie 3 10 0 1 1  sur 2 1 1 2 0

2 1 0 50,00% 3 0 1

Thomas 3 6 20 1 0  sur 1 1  sur 2 1  sur 2 0 1 1 0

1 1 0 0,00% 50,00% 50,00% 0 1 1

Sylvain 0 12 30 1 0  sur 1 0  sur 1 0 1 0 1

1 1 0 0,00% 0,00% 0 0 5

Alex 11 27 40 10 4  sur 8 1  sur 1 1  sur 3 0 2 3 0

15 9 1 50,00% 100,0% 33,33% 1 1 1

MATCH 75 37 15 sur 28 5 sur 13 4 sur 15 23 sur 40 16 10 36 2

65 82 28 9 53,57% 38,5% 26,67% 57,50% 17 9 31

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

Grand-Lemps

200,00

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 17 décembre 2004 à Givors contre Grigny-Givors

                         1ère mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                24 tentés  ,   soit 37,50%

dont  2 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 50,00%
15 lancers-francs  réussis  sur           20 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
17   tirs  réussis  sur                30 tentés  ,   soit 56,67%

dont  3 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 50,00%
11 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 78,57%

                                     MATCH :
26   tirs  réussis  sur                54 tentés  ,   soit 48,15%

dont  5 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 50,00%
26 lancers-francs  réussis  sur           34 tentés, soit 76,47%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 14 17 30 2 0  sur 1 2  sur 2 3  sur 4 1  sur 2 1 1 3 0

13 2 0 0,00% 100,0% 75,00% 50,00% 1 1 5

Cédric 5 30 30 7 1  sur 6 0  sur 1 0  sur 1 3  sur 4 10 3 6 0

6 7 0 16,67% 0,00% 0,00% 75,00% 6 5 3

Anthony 16 25 40 3 4  sur 4 2  sur 4 2  sur 2 2 1 2 0

15 3 0 100,0% 50,00% 100,00% 4 1 3

Franck 4 22 0 3 1  sur 5 1  sur 1 0  sur 1 3 1 0 0

1 3 0 20,00% 100,0% 0,00% 3 2 4

Guch 12 27 20 5 3  sur 6 0  sur 1 6  sur 7 2 0 6 0

10 3 2 50,00% 0,00% 85,71% 2 2 3

Jérôme 18 19 50 9 3  sur 7 12  sur 14 0 0 8 0

18 6 3 42,86% 85,71% 1 2 4

Elie 3 9 30 1 1  sur 1 1  sur 2 2 2 1 0

7 1 0 100,0% 50,00% 0 0 1

Thomas 0 7 30 0 0 2 0 0

1 0 0 0 1 0

Sylvain 11 29 10 5 4  sur 6 1  sur 2 1  sur 3 0 5 5 0

16 2 3 66,67% 50,00% 33,33% 0 0 5

Alex 0 11 0 4 0  sur 1 0 0 0 0

1 3 1 0,00% 1 1 6

MATCH 83 39 17 sur 36 4 sur 8 5 sur 10 26 sur 34 20 15 31 0

88 74 30 9 47,22% 50,00% 50,00% 76,47% 18 15 34

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 15 janvier 2005 à Quincié contre AS Arcois

                         1ère mi-temps :
8   tirs  réussis  sur                 31 tentés  ,   soit 25,81%

dont  0 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur            14 tentés, soit 64,29%

                         2ème mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                 36 tentés  ,   soit 50,00%

dont  3 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 42,86%
10 lancers-francs  réussis  sur            14 tentés, soit 71,43%

                                     MATCH :
26   tirs  réussis  sur                 67 tentés  ,   soit 38,81%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
19 lancers-francs  réussis  sur            28 tentés, soit 67,86%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 20 33 50 4 3  sur 9 2  sur 3 1  sur 5 7  sur 7 8 6 5 1

23 3 1 33,33% 66,67% 20,00% 100,00% 2 3 4

Anthony 11 20 40 0 3  sur 3 0  sur 1 0  sur 3 5  sur 8 3 3 6 0

6 0 0 100,00% 0,00% 0,00% 62,50% 3 1 4

Franck 8 23 30 5 1  sur 3 0  sur 2 2  sur 5 1 2 0 1

7 3 2 33,33% 0,00% 40,00% 3 0 2

Guch 0 11 30 2 0  sur 1 1 0 0 0

0 2 0 0,00% 2 0 1

Jérôme 11 26 50 9 4  sur 9 3  sur 5 3 0 4 0

12 9 0 44,44% 60,00% 4 0 3

Elie 3 28 50 3 1  sur 3 0  sur 2 1  sur 2 2 1 2 0

1 2 1 33,33% 0,00% 50,00% 2 1 4

Thomas 6 16 40 6 2  sur 4 0  sur 2 2  sur 5 1 2 3 0

7 3 3 50,00% 0,00% 40,00% 1 0 0

Sylvain 4 5 20 1 1  sur 1 1  sur 1 0 0 0 0

5 1 0 100,00% 100,0% 0 0 0

Alex 9 31 10 13 4  sur 9 1  sur 1 0 1 3 1

17 8 5 44,44% 100,00% 1 1 1

Thibault 2 1 40 0 1  sur 1 0 1 0 0

3 0 0 100,00% 0 0 1

MATCH 74 43 20 sur 42 3 sur 10 3 sur 15 19 sur 28 19 16 24 3

81 47 31 12 47,62% 30,00% 20,00% 67,86% 18 6 20

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 22 janvier 2005 à Bastia contre EFO Bastia

                         1ère mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                 34 tentés  ,   soit 41,18%

dont  1 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 11,11%
9 lancers-francs  réussis  sur            12 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 30,00%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
3 lancers-francs  réussis  sur            4 tentés, soit 75,00%

                                     MATCH :
23   tirs  réussis  sur                 64 tentés  ,   soit 35,94%

dont  4 tirs   sur 18     à 3 points ,   soit 22,22%
12 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 75,00%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 20 40 6 3  sur 4 2  sur 4 2  sur 7 4  sur 6 4 2 5 0

17 3 3 75,00% 50,00% 28,57% 66,67% 3 2 4

Anthony 20 36 40 1 5  sur 15 1  sur 4 2  sur 6 2  sur 2 3 1 4 0

5 1 0 33,33% 25,00% 33,33% 100,00% 3 0 4

Franck 2 12 50 0 1  sur 5 0  sur 2 0 0 0 0

-5 0 0 20,00% 0,00% 0 1 5

Guch 0 0 10 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Jérôme 10 31 0 9 5  sur 8 3 4 3 0

23 8 1 62,50% 0 0 5

Elie 1 33 10 5 0  sur 1 0  sur 2 1  sur 2 3 2 5 0

4 4 1 0,00% 0,00% 50,00% 0 3 5

Thomas 0 15 30 4 0  sur 1 0 0 0 0

0 3 1 0,00% 1 2 0

Miguel

Alex 9 29 10 8 2  sur 3 0  sur 2 5  sur 6 0 0 3 1

13 5 3 66,67% 0,00% 83,33% 0 1 5

Thibault 0 1 30 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

MATCH 62 33 16 sur 36 3 sur 10 4 sur 18 12 sur 16 13 9 20 1

57 65 24 9 44,44% 30,00% 22,22% 75,00% 7 9 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 29 janvier 2005 à Quincié contre Challes

                         1ère mi-temps :
17   tirs  réussis  sur                38 tentés  ,   soit 44,74%

dont 1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
9 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
19   tirs  réussis  sur                41 tentés  ,   soit 46,34%

dont 5 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 83,33%
6 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
36   tirs  réussis  sur                79 tentés  ,   soit 45,57%

dont 6 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 50,00%
15 lancers-francs  réussis  sur           21 tentés, soit 71,43%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 16 27 10 6 0  sur 3 1  sur 2 3  sur 5 5  sur 6 5 1 3 0

19 6 0 0,00% 50,00% 60,00% 83,33% 2 0 5

Anthony 15 26 0 1 4  sur 6 0  sur 2 1  sur 3 4  sur 4 2 2 5 0

13 1 0 66,67% 0,00% 33,33% 100,00% 0 1 4

Franck 4 17 20 5 1  sur 2 1  sur 2 0  sur 4 4 0 0 0

6 4 1 50,00% 50,00% 0,00% 0 1 5

Jérôme 11 24 10 7 5  sur 10 0  sur 2 1  sur 2 3 1 5 0

11 6 1 50,00% 0,00% 50,00% 3 0 4

Elie 9 29 10 5 1  sur 2 1  sur 2 4  sur 6 2 1 4 0

9 5 0 50,00% 50,00% 66,67% 2 2 3

Thomas 11 18 40 4 3  sur 4 1  sur 2 1  sur 2 0  sur 1 0 0 1 0

11 1 3 75,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0 0 0

Julien 0 4 50 1 0  sur 1 0 0 0 0

-1 0 1 0,00% 0 1 1

Sylvain 4 15 20 4 1  sur 3 1  sur 4 1 0 1 0

3 3 1 33,33% 25,00% 1 0 1

Alex 23 37 20 16 9  sur 12 2  sur 6 1  sur 2 1 1 4 1

31 10 6 75,00% 33,33% 50,00% 1 2 3

Thibault

MATCH 93 49 24 sur 43 6 sur 20 6 sur 16 15 sur 21 18 6 23 1

102 73 36 13 55,81% 30,00% 37,50% 71,43% 9 7 26

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 12 février 2005 à contre St-Martin-d'Hères

                         1ère mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 39,39%

dont  2 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 25,00%
12 lancers-francs  réussis  sur            25 tentés, soit 48,00%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                 44 tentés  ,   soit 34,09%

dont  4 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 33,33%
7 lancers-francs  réussis  sur            10 tentés, soit 70,00%

                                     MATCH :
28   tirs  réussis  sur                 77 tentés  ,   soit 36,36%

dont  6 tirs   sur 20     à 3 points ,   soit 30,00%
19 lancers-francs  réussis  sur            35 tentés, soit 54,29%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 29 42 40 9 7  sur 11 1  sur 9 2  sur 7 7  sur 10 5 3 6 1

21 7 2 63,64% 11,11% 28,57% 70,00% 3 3 3

Anthony 9 27 30 3 0  sur 2 1  sur 2 2  sur 4 1  sur 2 2 1 3 0

9 2 1 0,00% 50,00% 50,00% 50,00% 0 0 3

Franck 11 13 50 1 2  sur 2 1  sur 1 1  sur 5 2  sur 5 1 2 3 1

7 1 0 100,00% 100,0% 20,00% 40,00% 2 0 1

Guch 0 9 50 3 0  sur 2 0  sur 2 0 0 1 0

-3 3 0 0,00% 0,00% 2 0 1

Jérôme 10 19 0 7 4  sur 8 2  sur 4 3 1 4 0

14 3 4 50,00% 50,00% 0 1 5

Elie 7 36 0 3 1  sur 4 0  sur 1 5  sur 6 4 2 3 0

10 3 0 25,00% 0,00% 83,33% 1 0 1

Thomas 6 12 50 3 1  sur 1 0  sur 1 1  sur 3 1  sur 2 0 2 1 0

6 1 2 100,00% 0,00% 33,33% 50,00% 1 0 0

Sylvain 2 29 20 2 0  sur 2 1  sur 4 0 0 1 0

-1 2 0 0,00% 25,00% 0 0 4

Alex 7 34 0 13 3  sur 7 0  sur 1 1  sur 4 0 1 3 1

13 8 5 42,86% 0,00% 25,00% 0 1 4

Thibault

MATCH 81 44 18 sur 39 4 sur 18 6 sur 20 19 sur 35 15 12 27 3

76 86 30 14 46,15% 22,22% 30,00% 54,29% 9 5 T+D 22

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

225,00

St-Martin-d'Hères

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 19 février 2005 à Quincié contre Menton

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 43 tentés  ,   soit 37,21%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
2 lancers-francs  réussis  sur            8 tentés, soit 25,00%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 33,33%

dont  2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
11 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 68,75%

                                     MATCH :
27   tirs  réussis  sur                 76 tentés  ,   soit 35,53%

dont  3 tirs   sur 18     à 3 points ,   soit 16,67%
13 lancers-francs  réussis  sur            24 tentés, soit 54,17%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 21 24 50 2 4  sur 4 2  sur 3 1  sur 7 6  sur 9 1 4 7 0

12 2 0 100,00% 66,67% 14,3% 66,67% 1 5 4

Anthony 4 12 0 0 2  sur 3 0  sur 1 0  sur 1 2 1 1 0

2 0 0 66,67% 0,00% 0,00% 2 0 5

Guch 22 33 10 3 5  sur 8 2  sur 3 1  sur 3 5  sur 8 3 4 4 0

20 1 2 62,50% 66,67% 33,33% 62,50% 1 2 5

Jérôme 5 18 20 5 2  sur 9 1  sur 4 2 2 3 0

4 3 2 22,22% 25,00% 0 0 6

Elie 6 33 40 3 1  sur 4 0  sur 1 1  sur 4 1  sur 3 2 2 3 0

-1 2 1 25,00% 0,00% 25,00% 33,33% 3 2 4

Thomas 0 14 10 4 0  sur 2 0  sur 2 0 0 1 0

-1 2 2 0,00% 0,00% 1 0 0

Julien 0 7 10 0 0  sur 1 2 0 0 0

0 0 0 0,00% 1 0 0

Sylvain 8 25 20 3 1  sur 3 3  sur 4 0 0 0 1

5 3 0 33,33% 75,00% 1 3 3

Alex 4 31 20 9 1  sur 7 1  sur 6 1 3 0 2

6 8 1 14,29% 16,67% 2 0 5

Thibault

MATCH 70 29 16 sur 40 8 sur 18 3 sur 18 13 sur 24 13 16 19 3

47 94 21 8 40,00% 44,44% 16,67% 54,17% 12 12 32

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 05 mars 2005 à Lorgues contre Lorgues

                         1ère mi-temps :
10   tirs  réussis  sur                 33 tentés  ,   soit 30,30%

dont  0 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 0,00%
11 lancers-francs  réussis  sur            17 tentés, soit 64,71%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 30,00%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
5 lancers-francs  réussis  sur            6 tentés, soit 83,33%

                                     MATCH :
19   tirs  réussis  sur                 63 tentés  ,   soit 30,16%

dont  3 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 20,00%
16 lancers-francs  réussis  sur            23 tentés, soit 69,57%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 19 23 20 3 3  sur 3 2  sur 4 2  sur 4 3  sur 3 1 1 3 0

14 3 0 100,00% 50,00% 50,00% 100,00% 2 4 4

Cédric 1 30 20 3 0  sur 2 0  sur 1 1  sur 4 7 0 3 0

-2 2 1 0,00% 0,00% 25,00% 3 4 1

Anthony 2 18 30 3 0  sur 5 0  sur 2 0  sur 5 2  sur 2 2 0 2 0

-5 2 1 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0 0 3

Franck 4 9 20 4 1  sur 1 0  sur 3 2  sur 2 1 0 1 0

3 3 1 100,00% 0,00% 100,00% 3 0 2

Guch 3 25 30 6 1  sur 2 1  sur 2 1 2 3 0

10 5 1 50,00% 50,00% 0 0 4

Jérôme 18 34 10 10 6  sur 17 6  sur 10 0 2 6 0

12 4 6 35,29% 60,00% 2 1 3

Elie 4 11 40 5 0  sur 1 1  sur 2 1  sur 2 1 0 1 0

7 3 2 0,00% 50,00% 50,00% 0 0 0

Thomas 0 1 20 0 0 0 0 0

-1 0 0 1 0 0

Sylvain 2 9 40 0 1  sur 3 0  sur 1 0 1 0 1

0 0 0 33,33% 0,00% 1 0 1

Alex 4 36 10 13 2  sur 6 0  sur 1 2 2 2 0

13 10 3 33,33% 0,00% 1 2 1

MATCH 57 47 13 sur 37 3 sur 11 3 sur 15 16 sur 25 15 8 21 1

51 63 32 15 35,14% 27,27% 20,00% 64,00% 13 11 19

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 19 mars 2005 à contre Porto-Vecchio

                         1ère mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                36 tentés  ,   soit 55,56%

dont  2 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 18,18%
3 lancers-francs  réussis  sur           4 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                39 tentés  ,   soit 38,46%

dont  3 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 30,00%
11 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 78,57%

                                     MATCH :
35   tirs  réussis  sur                75 tentés  ,   soit 46,67%

dont  5 tirs   sur 21     à 3 points ,   soit 23,81%
14 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 77,78%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 21 30 50 5 5  sur 8 3  sur 6 0  sur 3 5  sur 6 0 1 5 0

14 5 0 62,50% 50,00% 0,00% 83,33% 2 1 3

Cédric 0 6 20 2 2 0 1 0

4 1 1 0 0 0

Anthony 9 21 30 1 0  sur 1 3  sur 8 4 0 0 0

7 1 0 0,00% 37,50% 1 0 3

Franck 7 24 10 7 2  sur 3 0  sur 1 1  sur 4 2 2 0 0

5 7 0 66,67% 0,00% 25,00% 7 1 3

Guch 12 22 30 3 5  sur 10 0  sur 2 2  sur 2 5 2 2 0

12 2 1 50,00% 0,00% 100,00% 3 0 1

Jérôme 18 24 50 9 7  sur 13 4  sur 4 5 8 5 0

32 4 5 53,85% 100,00% 2 0 4

Elie 4 24 50 1 1  sur 4 1  sur 2 2 0 0 0

1 1 0 25,00% 50,00% 0 2 2

Thomas 8 16 10 5 2  sur 2 2  sur 2 1 2 0 0

14 4 1 100,0% 100,0% 1 1 0

Alex 10 25 30 8 4  sur 6 0  sur 1 2  sur 4 0 2 4 0

12 4 4 66,67% 0,00% 50,00% 1 2 2

Thibault 0 3 20 1 0  sur 1 0 1 0 0

1 0 1 0,00% 0 0 1

MATCH 89 42 25 sur 43 5 sur 11 5 sur 21 14 sur 18 21 18 17 0

102 59 29 13 58,14% 45,45% 23,81% 77,78% 17 7 19

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

Quincié

200,00

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



                     Match du 02 avril 2005 à Tour Salvagny contre TAC

                         1ère mi-temps :
12   tirs  réussis  sur                 29 tentés  ,   soit 41,38%

dont  0 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 0,00%
8 lancers-francs  réussis  sur            16 tentés, soit 50,00%

                         2ème mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                 30 tentés  ,   soit 36,67%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
2 lancers-francs  réussis  sur            3 tentés, soit 66,67%

                                     MATCH :
23   tirs  réussis  sur                 59 tentés  ,   soit 38,98%

dont  3 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 21,43%
10 lancers-francs  réussis  sur            19 tentés, soit 52,63%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 18 36 40 4 6  sur 11 1  sur 4 1  sur 3 1  sur 1 0 1 1 0

9 3 1 54,55% 25,00% 33,33% 100,00% 1 3 3

Anthony 6 16 10 1 2  sur 4 0  sur 1 2  sur 3 1 0 2 0

2 1 0 50,00% 0,00% 66,67% 2 0 5

Franck 11 31 30 6 3  sur 4 0  sur 2 0  sur 5 5  sur 8 1 2 4 2

8 6 0 75,00% 0,00% 0,00% 62,50% 3 0 3

Guch 12 33 0 10 5  sur 7 2  sur 3 6 1 7 0

24 8 2 71,43% 66,67% 2 0 2

Jérôme 2 14 40 1 1  sur 4 0 0 0 0

0 1 0 25,00% 0 0 5

Elie 0 11 20 0 0  sur 1 0 0 1 0

-1 0 0 0,00% 0 0 2

Thomas 5 26 0 5 1  sur 1 0  sur 1 1  sur 3 0  sur 2 0 1 1 0

4 2 3 100,00% 0,00% 33,33% 0,00% 1 1 1

Julien 3 6 0 1 1  sur 1 1 0 0 0

3 1 0 100,0% 1 1 1

Sylvain 2 24 40 6 0  sur 4 1  sur 3 0  sur 2 0 1 2 3

2 3 3 0,00% 33,33% 0,00% 1 1 1

Thibault

MATCH 59 34 18 sur 35 2 sur 10 3 sur 14 10 sur 19 9 6 18 5

51 84 25 9 51,43% 20,00% 21,43% 52,63% 11 6 23

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 16 avril 2005 à Quincié contre Stade Laurentin

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                 32 tentés  ,   soit 50,00%

dont 4 tirs   sur 14     à 3 points ,   soit 28,57%
3 lancers-francs  réussis  sur              4 tentés, soit 75,00%

                         2ème mi-temps :
10   tirs  réussis  sur                 37 tentés  ,   soit 27,03%

dont 2 tirs   sur 12     à 3 points ,   soit 16,67%
11 lancers-francs  réussis  sur              15 tentés, soit 73,33%

                                     MATCH :
26   tirs  réussis  sur                 69 tentés  ,   soit 37,68%

dont 6 tirs   sur 26     à 3 points ,   soit 23,08%
14 lancers-francs  réussis  sur              19 tentés, soit 73,68%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 14 37 20 6 1  sur 1 2  sur 6 1  sur 4 5  sur 6 4 1 4 0

12 5 1 100,00% 33,33% 25,00% 83,33% 2 3 3

Anthony 11 20 30 0 2  sur 4 0  sur 1 2  sur 7 1  sur 1 1 2 2 0

3 0 0 50,00% 0,00% 28,57% 100,00% 3 0 4

Franck 2 26 50 7 1  sur 5 0  sur 1 0  sur 3 0 1 1 0

-2 6 1 20,00% 0,00% 0,00% 3 1 4

Guch 12 32 50 0 2  sur 4 1  sur 3 1  sur 3 3  sur 4 6 4 4 0

10 0 0 50,00% 33,33% 33,33% 75,00% 3 2 4

Jérôme 19 25 40 6 7  sur 11 0  sur 1 5  sur 8 2 0 4 0

16 2 4 63,64% 0,00% 62,50% 2 1 4

Elie 5 29 20 5 1  sur 2 1  sur 5 1 2 6 0

6 4 1 50,00% 20,00% 2 0 5

Thomas 9 25 10 2 2  sur 2 1  sur 2 1  sur 4 0 1 0 0

6 0 2 100,00% 50,00% 25,00% 1 1 2

Julien

Thibault 0 2 20 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 0

MATCH 72 27 16 sur 29 4 sur 14 6 sur 26 14 sur 19 14 11 22 0

52 80 18 9 55,17% 28,57% 23,08% 73,68% 16 8 26

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

200,00

   Rebonds    

Francs

Lancers-Tirs à

3 points

Shoots à

mi-dist.

Tirs dans

la raquette



                     Match du 30 avril 2005 à contre Terres Froides

                         1ère mi-temps :
18   tirs  réussis  sur                41 tentés  ,   soit 43,90%

dont 2 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 15,38%
8 lancers-francs  réussis  sur           14 tentés, soit 57,14%

                         2ème mi-temps :
17   tirs  réussis  sur                34 tentés  ,   soit 50,00%

dont 0 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 0,00%
19 lancers-francs  réussis  sur           35 tentés, soit 54,29%

                                     MATCH :
35   tirs  réussis  sur                75 tentés  ,   soit 46,67%

dont 2 tirs   sur 18     à 3 points ,   soit 11,11%
27 lancers-francs  réussis  sur           49 tentés, soit 55,10%

JOUEURS Pts
Temps PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off

Séb' 24 35 40 6 5  sur 7 2  sur 4 1  sur 3 7  sur 16 2 3 12 0

14 3 3 71,43% 50,00% 33,33% 43,75% 4 2 5

Anthony 8 18 10 2 1  sur 2 0  sur 1 0  sur 5 6  sur 10 2 0 7 0

-4 2 0 50,00% 0,00% 0,00% 60,00% 3 2 4

Franck 7 25 20 11 1  sur 5 1  sur 2 1  sur 5 4 1 0 0

10 10 1 20,00% 50,00% 20,00% 3 1 4

Guch 15 28 0 6 4  sur 6 2  sur 4 0  sur 1 3  sur 6 4 1 4 0

15 6 0 66,67% 50,00% 0,00% 50,00% 1 2 5

Jérôme 17 18 50 7 5  sur 7 1  sur 1 5  sur 7 1 1 5 0

21 5 2 71,43% 100,0% 71,43% 1 0 5

Elie 6 24 20 4 0  sur 1 0  sur 2 6  sur 10 3 1 6 0

3 3 1 0,00% 0,00% 60,00% 1 3 4

Thomas 12 20 20 5 5  sur 5 1  sur 2 0  sur 2 1 2 1 0

15 4 1 100,00% 50,00% 0,00% 2 0 0

Régis

Sylvain 8 27 10 7 4  sur 8 0  sur 1 0 1 0 1

11 6 1 50,00% 0,00% 0 1 5

Thibault 2 2 10 1 1  sur 1 0 0 0 0

3 1 0 100,00% 0 0 0

MATCH 99 49 26 sur 42 7 sur 15 2 sur 18 27 sur 49 17 10 37 1

88 93 40 9 61,90% 46,67% 11,11% 55,10% 15 11 2T 32

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Francs

Lancers-Tirs à

3 pointsla raquette

200,00

Quincié

   Rebonds    Shoots à

mi-dist.

Tirs dans



temps

n° nom minutes secondes
4 sébastien 38040 750
5 cédric 22440 320
6 anthony 24240 610
7 franck 24060 540
8 guch 27480 515
9 jérôme 25440 610

10 élie 24360 560
11 thomas 14100 430
12 micha 3960 30
13 sylvain 20460 460
14 alex 33360 400
15 thibault 1080 170
16 julien 1020 60

264415



                     Match du 28 août 2004 à contre St-Alban-Renaison

                         1ère mi-temps :
7   tirs  réussis  sur                23 tentés  ,   soit 30,43%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
13 lancers-francs  réussis  sur           19 tentés, soit 68,42%

                         2ème mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                29 tentés  ,   soit 48,28%

dont  2 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 40,00%
14 lancers-francs  réussis  sur           22 tentés, soit 63,64%

                                     MATCH :
21   tirs  réussis  sur                52 tentés  ,   soit 40,38%

dont  3 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 27,27%
27 lancers-francs  réussis  sur           41 tentés, soit 65,85%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Cédric 4  sur  sur  sur 

18 100,0% 0,00% 50,00%

Anthony 0  sur  sur 

-2 50,00% 0,00%

Franck 2  sur  sur  sur  sur 

7 66,67% 0,00% 33,33% 75,00%

Laurent 4  sur  sur  sur  sur 

8 33,33% 0,00% 0,00% 73,33%

Elie 2  sur  sur  sur 

5 100,0% 0,00% 75,00%

Thomas 2  sur  sur  sur 

11 50,00% 33,33% 100,00%

Sylvain 7  sur  sur  sur 

10 50,00% 0,00% 75,00%

Alex 16  sur  sur  sur 

18 57,14% 33,33% 37,50%

MATCH 72 37 15 sur 25 3 sur 16 3 sur 11 27 sur 41 12 10 30 5

75 61 26 11 60,00% 18,75% 27,27% 65,85% 7 9 29

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.
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                     Match du 29 août 2004 à contre Issoire

                         1ère mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                24 tentés  ,   soit 58,33%

dont  0 tirs   sur 1     à 3 points ,   soit 0,00%
9 lancers-francs  réussis  sur           15 tentés, soit 60,00%

                         2ème mi-temps :
6   tirs  réussis  sur                20 tentés  ,   soit 30,00%

dont  2 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 66,67%
9 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 75,00%

                                     MATCH :
20   tirs  réussis  sur                44 tentés  ,   soit 45,45%

dont  2 tirs   sur 4     à 3 points ,   soit 50,00%
18 lancers-francs  réussis  sur           27 tentés, soit 66,67%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Cédric 5  sur  sur  sur 

10 50,00% 0,00% 50,00%

Laurent 2  sur  sur  sur 

2 28,57% 50,00% 100,00%

Jérôme 4  sur  sur  sur 

8 75,00% 0,00% 80,00%

Elie 1  sur  sur  sur  sur 

2 50,00% 50,00% 0,00% 75,00%

Thomas 3  sur  sur  sur  sur 

8 0,00% 100,0% 50,00% 100,00%

Sylvain 8  sur  sur  sur 

20 100,0% 25,00% 100,00%

Alex 5  sur  sur  sur 

9 50,00% 50,00% 50,00%

MATCH 60 28 13 sur 25 5 sur 15 2 sur 4 18 sur 27 12 6 22 4

59 72 23 5 52,00% 33,33% 50,00% 66,67% 13 5 19

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.
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                     Match du 03 septembre 2004 à contre Tarare

                         1ère mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                34 tentés  ,   soit 38,24%

dont  2 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 22,22%
5 lancers-francs  réussis  sur           7 tentés, soit 71,43%

                         2ème mi-temps :
20   tirs  réussis  sur                35 tentés  ,   soit 57,14%

dont  3 tirs   sur 11     à 3 points ,   soit 27,27%
13 lancers-francs  réussis  sur           21 tentés, soit 61,90%

                                     MATCH :
33   tirs  réussis  sur                69 tentés  ,   soit 47,83%

dont  5 tirs   sur 20     à 3 points ,   soit 25,00%
18 lancers-francs  réussis  sur           28 tentés, soit 64,29%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Cédric 3  sur 

8 50,00%

Anthony 3  sur  sur  sur 

10 100,0% 100,0% 66,67%

Franck 1  sur  sur  sur  sur 

9 50,00% 50,00% 25,00% 66,67%

Laurent 4  sur  sur  sur  sur 

8 75,00% 0,00% 0,00% 75,00%

Jérôme 6  sur  sur  sur 

23 70,00% 33,33% 57,14%

Elie 2  sur  sur  sur 

8 100,0% 100,00% 0,00%

Thomas 2  sur  sur  sur 

1 0,00% 0,00% 0,00%

Micha 8  sur  sur  sur  sur 

18 87,50% 0,00% 14,29% 62,50%

Sylvain 4  sur  sur  sur 

7 25,00% 0,00% 100,00%

MATCH 89 33 25 sur 37 3 sur 12 5 sur 20 18 sur 28 18 19 23 3

92 70 20 13 67,57% 25,00% 25,00% 64,29% 14 10 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.
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                     Match du 04 septembre 2004 à contre Ouest Lyonnais Basket

                         1ère mi-temps :
11   tirs  réussis  sur                31 tentés  ,   soit 35,48%

dont  3 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 37,50%
14 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 77,78%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                32 tentés  ,   soit 28,13%

dont  0 tirs   sur 5     à 3 points ,   soit 0,00%
8 lancers-francs  réussis  sur           21 tentés, soit 38,10%

                                     MATCH :
20   tirs  réussis  sur                63 tentés  ,   soit 31,75%

dont  3 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 23,08%
22 lancers-francs  réussis  sur           39 tentés, soit 56,41%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Cédric 2  sur  sur 

0 40,00% 16,67%

Anthony 3  sur  sur  sur  sur 

9 60,00% 50,00% 0,00% 63,64%

Franck 3  sur  sur  sur 

-3 16,67% 66,67% 0,00%

Laurent 6  sur  sur  sur  sur 

13 25,00% 100,0% 50,00% 80,00%

Jérôme 7  sur  sur 

18 28,57% 75,00%

Elie 4  sur  sur  sur 

5 0,00% 100,00% 50,00%

Thomas 0  sur 

-2 0,00%

Micha 11  sur  sur  sur  sur 

11 50,00% 0,00% 14,29% 0,00%

Sylvain 4  sur  sur 

0 0,00% 0,00%

MATCH 65 40 13 sur 39 4 sur 11 3 sur 13 22 sur 39 13 16 31 4

51 82 23 17 33,33% 36,36% 23,08% 56,41% 17 10 25

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.
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                     Match du 09 septembre 2004 à contre Sorgues

                         1ère mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                28 tentés  ,   soit 32,14%

dont  1 tirs   sur 6     à 3 points ,   soit 16,67%
5 lancers-francs  réussis  sur           9 tentés, soit 55,56%

                         2ème mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                29 tentés  ,   soit 55,17%

dont  3 tirs   sur 9     à 3 points ,   soit 33,33%
2 lancers-francs  réussis  sur           2 tentés, soit 100,0%

                                     MATCH :
25   tirs  réussis  sur                57 tentés  ,   soit 43,86%

dont  4 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 26,67%
7 lancers-francs  réussis  sur           11 tentés, soit 63,64%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb 2  sur  sur  sur 

8 71,43% 0,00% 50,00%

Cédric 3  sur  sur  sur 

10 0,00% 100,0% 40,00%

Anthony 1  sur  sur  sur 

7 100,0% 0,00% 100,00%

Franck 1  sur  sur  sur 

-2 0,00% 0,00% 33,33%

Laurent 2  sur  sur 

7 100,0% 0,00%

Jérôme 2  sur  sur 

1 50,00% 0,00%

Elie 0  sur  sur 

1 50,00% 50,00%

Thomas 1  sur  sur  sur 

4 66,67% 0,00% 50,00%

Micha 6  sur  sur  sur 

8 50,00% 0,00% 100,00%

Sylvain 4  sur  sur 

10 75,00% 50,00%

MATCH 61 22 15 sur 25 6 sur 17 4 sur 15 7 sur 11 16 15 15 1

54 71 16 6 60,00% 35,29% 26,67% 63,64% 18 7 24

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.
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                     Match du 11 septembre 2004 à contre TAC

                         1ère mi-temps :
15   tirs  réussis  sur                33 tentés  ,   soit 45,45%

dont  2 tirs   sur 3     à 3 points ,   soit 66,67%
5 lancers-francs  réussis  sur           8 tentés, soit 62,50%

                         2ème mi-temps :
9   tirs  réussis  sur                30 tentés  ,   soit 30,00%

dont  0 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 0,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 38,89%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                63 tentés  ,   soit 38,10%

dont  2 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 20,00%
12 lancers-francs  réussis  sur           26 tentés, soit 46,15%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb 5  sur  sur  sur  sur 

11 45,45% 0,00% 33,33% 80,00%

Cédric 0  sur 

1 0,00%

Anthony 2  sur  sur  sur  sur 

3 37,50% 100,0% 33,33% 50,00%

Franck 1  sur  sur 

2 50,00% 0,00%

Laurent 8  sur  sur  sur 

2 0,00% 0,00% 30,00%

Thomas 11 25 40 2 4  sur 8 0  sur 1 3  sur 4 2 1 4 0

5 0 2 50,00% 0,00% 75,00% 4 1 1

Micha 11  sur  sur  sur  sur 

15 66,67% 0,00% 0,00% 0,00%

Sylvain 6  sur  sur 

7 0,00% 33,33%

Thibault 3  sur  sur  sur 

3 33,33% 0,00% 50,00%

MATCH 62 38 20 sur 44 2 sur 9 2 sur 10 12 sur 26 17 10 24 7

49 86 25 13 45,45% 22,22% 20,00% 46,15% 22 10 20

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Tarare

200
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                     Match du 11 septembre 2004 à contre Tarare

                         1ère mi-temps :
14   tirs  réussis  sur                34 tentés  ,   soit 41,18%

dont  0 tirs   sur 8     à 3 points ,   soit 0,00%
7 lancers-francs  réussis  sur           12 tentés, soit 58,33%

                         2ème mi-temps :
13   tirs  réussis  sur                32 tentés  ,   soit 40,63%

dont  1 tirs   sur 7     à 3 points ,   soit 14,29%
7 lancers-francs  réussis  sur           13 tentés, soit 53,85%

                                     MATCH :
27   tirs  réussis  sur                66 tentés  ,   soit 40,91%

dont  1 tirs   sur 15     à 3 points ,   soit 6,67%
14 lancers-francs  réussis  sur           25 tentés, soit 56,00%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb 1  sur  sur  sur  sur 

-4 100,0% 0,00% 0,00% 0,00%

Anthony 2  sur  sur  sur  sur 

7 40,00% 33,33% 0,00% 72,73%

Franck 6  sur  sur  sur  sur 

24 60,00% 66,67% 16,67% 66,67%

Laurent 7  sur  sur  sur  sur 

10 60,00% 0,00% 0,00% 20,00%

Thomas 3  sur  sur 

2 50,00% 0,00%

Micha 6  sur  sur 

12 83,33% 0,00%

Sylvain 3  sur  sur 

3 0,00% 50,00%

Thibault 7  sur  sur  sur 

9 50,00% 0,00% 50,00%

MATCH 69 35 22 sur 38 4 sur 13 1 sur 15 14 sur 25 16 10 20 2

63 82 26 9 57,89% 30,77% 6,67% 56,00% 14 5 21

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Tarare

200
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                     Match du 16 septembre 2004 à contre Caluire

                         1ère mi-temps :
16   tirs  réussis  sur                34 tentés  ,   soit 47,06%

dont  5 tirs   sur 10     à 3 points ,   soit 50,00%
13 lancers-francs  réussis  sur           18 tentés, soit 72,22%

                         2ème mi-temps :
8   tirs  réussis  sur                28 tentés  ,   soit 28,57%

dont  1 tirs   sur 13     à 3 points ,   soit 7,69%
13 lancers-francs  réussis  sur           20 tentés, soit 65,00%

                                     MATCH :
24   tirs  réussis  sur                62 tentés  ,   soit 38,71%

dont  6 tirs   sur 23     à 3 points ,   soit 26,09%
26 lancers-francs  réussis  sur           38 tentés, soit 68,42%

JOUEURS Pts
Temps    Rebonds    Tirs dans Shoots à Tirs à Lancers- PD

MP
In

PB
FP

F.
C.

(note) de  jeu déf TOT off la raquette mi-dist. 3 points Francs

Séb' 18 22 40 3 4  sur 5 1  sur 6 1  sur 3 5  sur 8 0 0 4 0

7 3 0 80,00% 16,67% 33,33% 62,50% 1 2 5

Cédric 9 34 30 5 1  sur 2 0  sur 1 7  sur 10 9 0 10 0

15 4 1 50,00% 0,00% 70,00% 2 1 4

Anthony 4 5 30 2 1  sur 1 2  sur 4 0 2 3 0

3 2 0 100,0% 50,00% 1 2 2

Franck 9 23 4 2  sur 3 0  sur 1 1  sur 4 2  sur 2 4 0 2 0

9 3 1 66,67% 0,00% 25,00% 100,00% 3 0 5

Karl 18 27 20 0 2  sur 2 0  sur 1 4  sur 14 2  sur 2 2 1 1 1

8 0 0 100,0% 0,00% 28,57% 100,00% 2 1 1

Jérôme 13 32 20 9 5  sur 9 0  sur 1 3  sur 4 2 1 5 0

14 8 1 55,56% 0,00% 75,00% 3 2 5

Julien 0 7 2 0  sur 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 1 1 0,00% 0,00% 0 0 2

Thomas 0 2 50 1 0  sur 1 0 0 0 0

0 0 1 0,00% 0 0 0

Sylvain 0 4 50 1 0 0 0 0

1 1 0 0 0 1

Alex 9 40 17 1  sur 5 1  sur 1 5  sur 8 0 0 4 3

20 13 4 20,00% 100,0% 62,50% 0 2 3

MATCH 80 44 16 sur 28 2 sur 11 6 sur 23 26 sur 38 17 4 29 4

77 90 35 9 57,14% 18,18% 26,09% 68,42% 12 10 28

PD = passes décisives;   MP = mauvaises passes;   In = interceptions;   PB = pertes de balle;
FP = fautes provoquées;   F = fautes;   C = contres.

Quincié

200


